
1 

 

NAŘÍZENÍ JIHOČESKÉHO KRAJE 

č. 4/2016 

ze dne 21. 7. 2016, 

 

kterým se zrušuje Nařízení Jihočeského kraje č. 3/2010 ze dne 19. 10. 2010, kterým se 

vydává závazná část Plánu oblasti povodí Horní Vltavy pro Jihočeský kraj, závazná část 

Plánu oblasti Dolní Vltavy pro Jihočeský kraj a závazná část Plánu oblasti povodí Dyje 

pro Jihočeský kraj 

 

 

Rada Jihočeského kraje dne 21. 7. 2016 podle § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydává toto nařízení: 

 

 

Článek 1 

 

Zrušuje se Nařízení Jihočeského kraje č. 3/2010 ze dne 19. 10. 2010, kterým se vydává závazná 

část Plánu oblasti povodí Horní Vltavy pro Jihočeský kraj, závazná část Plánu oblasti Dolní 

Vltavy pro Jihočeský kraj a závazná část Plánu oblasti povodí Dyje pro Jihočeský kraj. 

 

 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

Toto nařízení bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje číslo 866/2016/RK-92 ze dne 

21. 7. 2016 a nabývá platnosti dnem vyhlášení ve Věstníku právních předpisů Jihočeského kraje 

a účinnosti patnáctým dnem po jeho vyhlášení ve Věstníku právních předpisů Jihočeského 

kraje. 

 

 

 

 

   

Mgr. Ivana Stráská v.r.    Mgr. Jiří Zimola v.r. 

první náměstkyně hejtmana          hejtman kraje 

 

 


